РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Распоряжение

 «30» ноября  2022 года                      №  66                        х.Меркуловский

О проведении Международного Дня и декады инвалидов в учреждениях культуры Меркуловского сельского поселения.

В целях проведения в Меркуловском сельском поселении Международного Дня и декады инвалидов:
         1.Утвердить:
1.1План мероприятий по проведению Дня и декады инвалидов в учреждениях культуры Меркуловского сельского поселения;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации Меркуловского 	  А.А.Мутилина
сельского поселения

Приложение № 1
к распоряжению Администрации Меркуловского
сельского поселения  от 30.11.2022 г. № 66

Плана мероприятий                                                                                                                                      по проведению Дня и декады инвалидов в учреждениях культуры                            Меркуловского сельского поселения
	№ п/п
	Дата проведения
	Название мероприятия
	Ответственный

	1
	01.12.2022
	«Подари мне лучик тепла». Акция (помощь на дому)
	Галунова М.М. заведующая Затонский СК

	2
	03.12.2022
	«В кругу друзей». Развлекательная программа для детей.
	Губарева Е.Н. художественный руководитель Меркуловский СДК

	3
	03.12.2022
	«За чашкой чая». Посиделки.
	Галунова М.М. заведующая Затонский СК

	4
	03.12.2022
	«В кругу друзей». Встреча.
	Сафронова М.В. заведующая Калиновский СДК

	5
	03.12.2022
	«Белая ленточка». Акция с раздачей ленточек.
	Грачева Г.В. художественный руководитель Калиновский СДК

	6
	29.12.2022
	«Новогодние приключения». Развлекательная программа для детей
	Губарева Е.Н. художественный руководитель Меркуловский СДК

	7
	30.12.2022
	«Подарки Деда Мороза». Акция с вручением подарков людям с ограниченными возможностями.
	Губарева Е.Н. художественный руководитель Меркуловский СДК

[bookmark: _GoBack]